1
Fotoelektrisko iekārtu
pārspriegumaizsardzība
IEC / LVS EN 62305
Aizsardzības pasākumu izvēle
Vai ir zibensaizsardzība?
Zibensaizsardzības
sistēmas uzstādīšana, III

MC4
Sunclix
Explanation of the type designation
7
Tips PVG-C1000K 100 PVG-C1000K 400 PVG-BC 900K 220
Artikuls 5088405 5088455 5088440
Versija 2.tipa, korpuss , 1PV modulim ar
1 WR-MPP
2.tipa, korpuss , 4PV virkne līdz
1 WR-MPP
1+2.tipa, korpuss , 2x2PV rindas
uz          2 WR-MPP
U maks DC 1.000,00 V 1.000,00 V 900,00 V
Atb. EN 61643-11 Tips 2 Tips 2 Tips 1+2
Impulsu izlādes strāva (10/350) 7,00 kA
Nominālā izlādes strāva (8/20)   30,00 kA
Maksimālā izlādes strāva
(8/20 μs) 40,00 kA 40,00 kA 50,00 kA
Aizsardzības līmenis < 4,0 kV < 4,0 kV < 3,0 kV
Reakcijas laiks < 25 ns < 25 ns < 25 ns
Temperatūras diapazons 40 °C (mīnus) - 80 °C (plus) 40 °C (mīnus) - 80 °C (plus) 40 °C (mīnus) - 80 °C
Aizsardzības klase IP66 IP66 IP66
2
0
0
2
0
0
250250
2
0
0
250
Tips PVG-C 10001K 220 VG-BC DC-TS900 VG-C DC-TS1000
Artikuls 5088445 5088635 5088660
Versija 2.tipa, korpuss , 2x2PV rindas uz
2 WR-MPP
1+2 tips un „Benedikt“
LS32-SMA-A4 DC atdalītājs
2 tips un „Benedikt“
LS32-SMA-A4 DC atdalītājs
U maks DC 1.000,00 V 900,00 V 1.000,00 V
Atb. EN 61643-11 Tips 2 Tips 1+2 Tips 2
Impulsu izlādes strāva (10/350) 7,00 kA
Nominālā izlādes strāva (8/20) 20 kA 30 kA 20 kA
Maksimālā izlādes strāva
(8/20 μs) 40,00 kA 50,00 kA 40,00 kA
Aizsardzības līmenis < 3,0 kV < 3,0 kV < 4,0 kV
Reakcijas laiks < 25 ns < 25 ns < 25 ns
Temperatūras diapazons 40 °C (mīnus) - 80 °C (plus) 40 °C (mīnus) - 80 °C (plus) 40 °C (mīnus) - 80 °C (plus)
Aizsardzības klase IP66 IP65 IP65
8
Tips PVG-BC 900K 100 PVG-BC 900K 110 PVG-BC 900K 111
Artikuls 5088400 5088410 5088420
Versija 1+2.tipa, korpuss , 1PV modulim
ar 1 WR-MPP
1+2.tipa, korpuss , 2x1PV rindas
uz 2 WR-MPP
1+2.tipa, korpuss , 3x1PV rindas
uz 3 WR-MPP
U maks DC 900,00 V 900,00 V 900,00 V
Atb. EN 61643-11 Tips 1+2 Tips 1+2 Tips 1+2
Impulsu izlādes strāva (10/350) 7,00 kA 7,00 kA 7,00 kA
Nominālā izlādes strāva (8/20) 30.00 kA 30.00 kA 30,00 kA
Maksimālā izlādes strāva
(8/20 μs) 50,00 kA 50,00 kA 50,00 kA
Aizsardzības līmenis < 3,0 kV < 3,0 kV < 3,0 kV
Reakcijas laiks < 25 ns < 25 ns < 25 ns